



Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

## Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění

### Objednatel

Objednatel: město Kravaře  
se sídlem: Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře  
IČ: 00300292  
DIČ: CZ00300292  
Oprávněná osoba: Mgr. Monika Brzesková - starostka  
Kontaktní osoba: Daniel Wawrzinek  
E-mail: daniel.wawrzinek.kravare.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1846631329/0800

a

### Zhotovitel

Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK a.s.  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 3018  
Sídlo: Opavská 535/17, 747 18 Píšť  
IČ: 27765857  
DIČ: CZ 27765857  
Bankovní spojení: KB Hlučín  
Číslo účtu: 636142-821/0100  
Zastoupeno: Ing. Milan Hudeczek - předseda představenstva  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Milan Hudeczek - předseda představenstva  
Kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. Jiří Stiborský - výrobní ředitel  
dále jen „zhotovitel“

### Článek I. Předmět smlouvy

#### 1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

##### 1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní zhotovení stavby: „SPORTOVNÍ AREÁL VČETNĚ TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ“, podle

projektové dokumentace, která obsahuje technické specifikace a položkový výkaz výměr (dále jen projekt) a položkového výkazu výměr (rozpočtu) a podle zadávacích podmínek veřejné zakázky.

##### 1.2. Předmět díla dále tvoří :

- Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání zadavateli ve 2 vyhotoveních  
Dokumentace skutečného provedení bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí a instalací podle stavu provedeného díla. Dokumentace musí mít takovou



*podrobnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit povahu stavebních konstrukcí a tras rozvodů a instalací při provádění rekonstrukcí a oprav.*

- Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve 2 vyhotoveních;  
*Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě doloží zhotovitel při předání a převzetí díla.*
- Celkový úklid díla před předáním a převzetím;  
*Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění díla před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací a uvedení okolí stavby do stavu podle zadávací dokumentace (pokud je okolí stavby řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou dokumentací řešeny).*

**1.3.** Všechny výkony Zhotovitele uvedené v člancích 1.1. – 1.2. budou provedeny v rozsahu a podle:

- zadávací dokumentace veřejné zakázky;
- projektu
- položkového rozpočtu - výkazu výměr, zpracovaného projektantem jako součást zadávací dokumentace, oceněného Zhotovitelem (dále jen rozpočet);
- nabídky Zhotovitele předložené Objednateli Zhotovitelem jako uchazečem v zadání veřejné zakázky (dále jen nabídka)

Uvedený projekt, rozpočet, zadávací dokumentace a nabídka jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje výše uvedená zadávací dokumentace, včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v člancích 1.1. – 1.3. tvoří předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován jako dílo.

**1.4.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými standardy, které jsou součástí zadávací dokumentace.

**1.5.** Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

**1.6.** Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo, a to :

- vlastní text této smlouvy o dílo
- projekt
- rozpočet;
- zadávací dokumentace;
- nabídka;
- protokol o předání a převzetí staveniště;

## **Článek II. Doba plnění**

### **2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)**

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

#### **2.1.1. zahájení provádění díla**

**do 7 dnů od předání a převzetí staveniště**

#### **2.1.2. řádné ukončení a předání díla jako celku**

**do 30. 5. 2015**



**Článek III. Místo plnění**

Místem plnění díla jsou dokumentací vymezené plochy - stavba je navrhována v oploceném areálu poblíž základní školy Komenského v Kravařích. Zájmové území je ze severu ohraničeno ulicí Komenského, z východu budovami základní školy, z jihu zahradami rodinných domů podél ulice Opavská a ze západu také zahradami.

**Článek IV. Cena díla**

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení §2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

**4.1. Cena díla** uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

**7 863 367,- Kč**

**celkem: 7 863 367,- Kč**

**4.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 %** činí z ceny díla uvedené v článku 4.1. částku

**1 651 307,- Kč**

**4.3. Dohodnutá celková cena díla** (součet ceny uvedené v člancích 4.1. + 4.2.) **činí včetně daně z přidané hodnoty celkem**

**9 514 674,-Kč**

(slovy: **devětmilionupětsetčtrnácttisícšesetsedmdesátčtyři**).

**4.4.** V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se ucházel o tuto veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle zadávací dokumentace. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, včetně (nikoliv však pouze) nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávky elektřiny, vodného a stočného, odvozu a likvidace odpadů, poplatků za skládky, nákladů na uzavírky komunikací a povolení veřejného užívání komunikací, nákladů na používání strojů, služeb, střežení staveniště, úklidu staveniště a přilehlých ploch, dopravního značení, nákladů na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, veškerých správních poplatků, nákladů na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, bankovních záruk, daní, cel, správních poplatků, poplatků za zábor veřejných ploch, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, náklady na účast

**4.5.** Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech:

- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty;
- pokud změnou dojde k zúžení předmětu díla a ke snížení ceny díla.
- pokud změnou dojde ke zvětšení rozsahu předmětu díla a ke zvýšení ceny díla maximálně však o 20% nabídkové (smluvní) ceny.
- pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci.

**Článek V. IPatební podmínky**

**5.1. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.** Zhotovitel vystaví konečnou fakturu po zhotovení díla. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je soupis skutečně provedených prací vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený TDI. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele předá Zhotovitel TDI vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele.

12



- 5.2.** Objednatel proplatí smluvní částku za zakázku na základě faktury, po předání předmětu díla bez vad a nedodělků.
- 5.3.** Faktura Zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- číslo smlouvy
  - číslo faktury
  - den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění
  - název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele a Zhotovitele
  - označení banky a číslo účtu Zhotovitele
  - označení díla
  - identifikaci Zhotovitele podle OR
  - celkový soupis provedených prací (vycházející z rozpočtu) :
    - ⇒ počet měrných jednotek provedených v průběhu měsíce, na který je vystavena faktura Zhotovitele
  - soupis provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDI ke kontrole před vystavením faktury, bude předložen TDI v tištěné podobě.
  - razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele
- 5.4.** Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v člancích 5.1. a 5.3. této smlouvy, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli. Po opravě faktury předloží zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.5. této smlouvy. Rovněž tak zjistí-li objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.5. této smlouvy.
- 5.5.** Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, činí do **30 kalendářních dnů** ode dne jejich doručení Objednateli .
- 5.6.** Konečnou fakturu Zhotovitel vystaví po úplném dokončení, předání a převzetí poslední části díla bez vad a nedodělků. Konečná faktura kromě údajů uvedených v článku 5.3. bude obsahovat celkovou cenu bez DPH a s DPH s uvedením procentní výše DPH. Zhotovitel před proplacením rovněž předloží Objednateli dále čestné prohlášení, že nemá dluhy vůči subdodavatelům s výjimkou částek Zhotovitelem řádně pozastavených.

## Článek VI. Staveniště

### 6.1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

- 6.1.1.** Staveništěm se rozumí prostor určený v technickém řešení provádění oprav. O předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými zástupci obou stran. Součástí protokolu bude soupis oprávněných osob Objednatele a Zhotovitele a soupis organizačních požadavků Objednatele.
- 6.1.2.** Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho předání Objednateli.

### 6.2. VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za:

- 6.2.1.** správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla;
- 6.2.2.** zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této smlouvě uvedených.
- 6.2.3.** Zhotovitel si zabezpečí na vlastní náklady vytýčení inženýrských sítí na staveništi.

### 6.3. ÚKLID STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely, při provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDI doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.



**6.4. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ**

Zhotovitel je povinen nejpozději v den předání díla staveniště zcela vyklidit.

**6.5. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ**

**6.5.1.** Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění vad a nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily:

**6.5.1.1.** provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu a jejich bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění zakázky v rozsahu určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy o ochraně životního prostředí;

**6.5.1.2.** přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly v souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článků 6.5.1.1. a 6.5.1.2., a to v rozsahu, ve kterém je za toto narušení sám odpovědný.

**6.5.2.** Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho subdodavateli či osob, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných dopravních prostředků a omezení a rozložení dopravovaných nákladů tak, aby případné poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na nejmenší možnou míru.

**6.5.3.** Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých úprav na pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. Zhotovitel je povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele za všechny nároky z titulu škod na pozemních komunikacích způsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu.

**6.5.4.** Dojde-li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškození jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, podílejících se na provádění díla, materiálu anebo zařízení určených k zabudování do díla, strojů a pomocných stavebních prostředků, zařízení staveniště atd., je Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDI a Objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní komunikace. Je-li podle právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit dopravce za škodu způsobenou na komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady vynaložené v této souvislosti.

**6.5.5.** Zhotovitel uvědomí a dohodne podmínky zabezpečení vjezdu na pozemky občanů sousedících se staveništem. V případě komplikací si vyžádá součinnost objednatel.

**Článek VII. Stavební deník**

**7.1.** Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli.

**7.2.** Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládají nárok na změnu této smlouvy.

**Článek VIII. Provádění díla**

**8.1.** Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat zadávací dokumentaci a této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užití technologie a za koordinaci různých částí díla a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.

**8.2.** Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla a za to, že pravidla, regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel povinen zejména (nikoliv však pouze):

**8.2.1.** učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i



nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno

- 8.2.2.** zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDI, příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřejného pořádku,
- 8.2.3.** učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla.
- 8.3.** Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny bezpečné a i jinak náležité výsledky.
- 8.4.** Zhotovitel bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně srovnávat postup prací tak, aby zaručoval dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup provádění díla ve vztahu k termínům zhotovení díla je povinen informovat Objednatele a TDI v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění vyplynou.
- 8.5.** S ohledem na dodržování termínu plnění podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel zavazuje pro všechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny termíny provádění díla.
- 8.6.** Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové dokumentace či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají a jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady.
- 8.7.** Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDI doložit popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla a to vždy před zahájením prací. Na výzvu TDI je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si TDI nebo Objednatel výslovně vyžádá a to bez vlivu na změnu ceny díla.
- 8.8. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA**
- 8.8.1.** Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen pověřit osobu, oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona a podle plánu jakosti Zhotovitele. Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet způsobilých spolupracovníků.
- 8.8.2.** Dozor Zhotovitele bude pro Objednatele a TDI přijatelný a nebude po dobu realizace předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných důvodů, avšak vždy po předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele s TDI. Osoba pověřená dozorem Zhotovitele bude jmenována nejpozději do termínu předání staveniště.
- 8.8.3.** Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele na místě díla a pokyny, které jí budou předány TDI, budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDI budou Zhotoviteli potvrzeny písemně ve stavebním deníku.
- 8.9.** Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště.
- 8.10.** Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro zpracování dokumentace skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude v průběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole TDI.
- 8.11.** Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních tak i u subdodavatelů. U pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost Objednatele předkládat před započítáním takovýchto prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace).



**Článek IX. Práva a povinnosti Objednatele**

- 9.1.** Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověřuje výkony funkce technického dozoru Objednatele dle této smlouvy (v textu této smlouvy označen jako TDI). Tato osoba bude jmenována nejpozději do termínu předání staveniště.
- 9.3.** Objednatel a TDI nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít Objednatel a TDI nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoli fázi jejich výroby.
- 9.4.** Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami nebo schvalováním, bude-li to požadovat TDI nebo vyplývá-li takový požadavek ze zákonů, vyhlášek či nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDI včas informaci o jejich vykonání. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a včas písemně TDI vyrozumět o místě a čase jejich konání. TDI průběžně kontroluje provádění prací a uplatňování postupů, stanovených plánem jakosti Zhotovitele a to včetně záznamů o nich – zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních, mezioperačních a výstupních kontrol, aniž by byl zodpovědný za plnění jakýchkoli povinností Zhotovitele.
- 9.5.** Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, je Zhotovitel na pokyn TDI povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu.
- 9.6.** Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k závěru, že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel.

**9.7. PRÁVA A POVINNOSTI TDI**

- 9.7.1.** TDI jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou a vyhotovením zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a touto smlouvou. Za tím účelem bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemně, výjimečně (jen v případě nutnosti) ústní pokyny a příkazy. Zhotovitel je povinen tyto pokyny a příkazy akceptovat. Byl-li TDI vydán ústní pokyn, který jím byl do sedmi dnů písemně potvrzen, bude mít platnost písemného pokynu.
- 9.7.2.** TDI bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo náprav vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za vady a o poskytnutí záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla. Objednatelovy pokyny budou Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDI. TDI je zmocněn jednat jménem Objednatele pouze v rozsahu zadávací dokumentace a této smlouvy, nebude-li rozsah zmocnění výslovně písemně upraven jinak.
- 9.7.3.** TDI bude dozírat na jakostní a množství soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového, materiálového a technologického řešení) se zadávací dokumentací, nebude však zodpovědný za používání stavebních prostředků, metod, technik a technologických postupů, nebude jejich používání kontrolovat, ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce požadované pro danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo běžnými stavebními postupy.
- 9.7.4.** TDI bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat zadávací dokumentaci a této smlouvě, popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich průběhu a upozornit Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou převzaty. TDI má právo, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu nebo zkoušku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování zadávací dokumentace a této smlouvy, ať bylo zkoušené dílo či jeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, či nikoliv.
- 9.7.5.** Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud:
- 9.7.5.1.** jsou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech a technických normách;
- 9.7.5.2.** se s nimi počítá ve smlouvě natolik podrobně a určitě, aby mohl Zhotovitel zahrnout cenu za tyto kontroly a zkoušky do svého rozpočtu a přihlídnout k nim ve své nabídce;
- 9.7.5.3.** se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné plnění Zhotovitele nebo pokud plnění Zhotovitele je prováděno v rozporu se zadávací dokumentací, právními předpisy, technickými normami a touto smlouvou.
- 9.7.6.** TDI prověří Zhotovitelem předložená data výrobků, materiálů a vzorků v souvislosti se zadávací dokumentací a touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny.



- 9.7.7.** TDI bude připravovat změny zakázky ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy o změnách a doplňcích díla.
- 9.7.8.** TDI bude provádět kontroly, aby mohl určit data podstatného dokončení a předání díla v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se osvědčování (ověřování) plateb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci vyžadované touto smlouvou a poskytnuté Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k odsouhlasení.
- 9.7.9.** TDI není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasovat žádné změny věcného rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených v této smlouvě. Tyto úkony je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná jednat za Objednatele.
- 9.8.** Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

#### **Článek X. Povinnosti Zhotovitele**

- 10.1.** Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDI a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDI při operativních kontrolách stavby. Zhotovitel předá TDI a objednateli výtisk harmonogramu prací.
- 10.2.** Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla.
- 10.3.** Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy.
- 10.4.** Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů.
- 10.5.** Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.
- 10.6.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně způsobilými osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek.
- 10.7.** Zhotovitel se zavazuje konzultovat s Objednatelem výběr subdodavatelů na ty části stavby, u nichž si to Objednatel předem písemně vyhradí.
- 10.8.** U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost předložit výrobní dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDI a autorskému doзору projektanta.

#### **Článek XI. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu**

Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel.

#### **Článek XII. Předání díla**

- 12.1.** Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně jeho části na staveništi za účasti TDI, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně zmocněných osob.
- 12.2.** Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel nejpozději 7 dnů předem oznámí písemně TDI, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDI dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě TDI svolá předávací a přejímací řízení.
- 12.3.** Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních veškeré nezbytné doklady, zejména:
- doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;
  - zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;
  - zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů;
  - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
  - záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení;



- doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
- předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení obsluhy;
- dokumentace skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních;
- doklady o individuálním vyzkoušení;

pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady týkající se takové části díla.

- 12.4.** Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá žádné vady a nedodělky a Zhotovitel nahradil případné škody vzniklé při zhotovení díla, za něž odpovídá.

### **Článek XIII. Odpovědnost za vady**

- 13.1.** Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
- 13.2. Záruční doba na stavební práce činí 60 měsíců** a počíná běžet ode dne předání a převzetí díla, resp. jeho poslední části. V této době zodpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.
- 13.3.** Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále odpovídá za vady, zjištěné Objednatelem po předání, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností Zhotovitele.
- 13.4.** Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatele upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.
- 13.5.** Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci uvést volbu svého nároku z vad díla.
- 13.6.** Zhotovitel je povinen **nastoupit k odstranění vad do 10 dnů** od doručení reklamace vady zhotoviteli (pokud se smluvní strany nedohodnou jinak).

### **Článek XIV. Smluvní pokuty**

- 14.1.** V případě **prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinnosti ukončit a předat dílo v souladu s body 2.1.1-2.1.2.** je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 10.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
- 14.2.** Při prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.
- 14.3.** V případě **prodlení Zhotovitele s nástupem k odstranění vad** je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 3000,- Kč** za každý případ a den prodlení s nástupem k odstranění vad.
- 14.4.** Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.

### **Článek XV. Odstoupení od smlouvy**

- 15.1.** Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstoupení platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 15.2.** Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
- zastavení či přerušení prací Zhotovitelem bez předchozího odsouhlasení Objednatelem na více než 10 dnů ;
  - prodlení Zhotovitele se splněním některého termínu delším než 15 dnů, nebo s termínem předání díla či jeho některé části delším než 15 dnů;
  - prováděním díla v rozporu s touto smlouvou;
- 15.3. Objednatel si vyhrazuje možnost odstoupení od této smlouvy, pokud objednatel z jakéhokoliv důvodu nezíská dotaci ze státního rozpočtu na předmět díla.**

### **Článek XVI. Ochrana informací**

- 16.1.** Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu Objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo zhotovitele.

*M*



Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

- 16.2.** Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně - technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neujíjí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy.

## **Článek XVII. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, pojištění díla**

Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy je od počátku Objednatel. Po předání staveniště Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem.

### **17.1. POJIŠTĚNÍ**

**17.1.1.** Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy příslušné druhy pojištění a zavazuje se udržovat je po celou dobu provádění díla a v jednotlivých případech po dobu stanovenou v této smlouvě, jak následuje.

**17.1.1.1.** pojištění odpovědnosti za škody způsobené činnostmi Zhotovitele na prováděném a ukončeném díle nebo vzniklé Objednateli z porušení povinnosti Zhotovitele podle této smlouvy ve výši **5.000.000 Kč**, přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby mohlo být dílo v případě poškození opraveno nebo znovu zhotoveno, přičemž pojistné plnění musí kryt i případný kalkulovaný zisk Zhotovitele; odpovídající pojistka bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutí záruční doby,

**17.1.1.2.** pojištění odpovědnosti za škody z provozu organizace s ohledem na pojišťovací podmínky pojišťovny, včetně úrazového pojištění zaměstnanců; odpovídající pojistka bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutí jednoho roku od data předání díla, které bude uvedeno v předávacím protokolu,

**17.1.1.3.** pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel a havarijní pojištění všech vozidel, která budou užívána v souvislosti s dílem.

Pokud se týče subdodavatelů Zhotovitele, je jejich povinnost splněna, pokud uzavřou podobnou smlouvu v rozsahu přiměřeném jejich plnění.

### **17.2. ŠKODY ZPŮSOBENÉ TŘETÍM OSOBÁM (VČETNĚ MAJETKU OBJEDNATELE)**

Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu, která bude pokrývat odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích osob, včetně majetku Objednatele, činností prováděnou v souvislosti s prováděním díla a bude zahrnovat též pojištění způsobené krádeží, povodní, vichřicí a jinými nepředvídanými vlivy.

- 17.3.** Zhotovitel předloží Objednateli doklady o pojištění před zahájením díla a na vyžádání Objednatele nebo TDI i kdykoliv v průběhu provádění díla.

### **17.4. NÁHRADA ŠKODY**

Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za případné škody způsobené vadným provedením díla po dobu 5-let od data předání poslední části díla.

## **Článek XIII. Závěrečná ustanovení**

- 18.1.** Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDI a Objednateli veškeré písemné dokumenty vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDI a Objednatele.
- 18.2.** Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení.
- 18.3.** Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
- 18.4.** Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
- 18.5.** Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.
- 18.6.** Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této smlouvy dojde navrhovateli.



- 18.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  
příloha číslo I - ROZPOČET - oceněný výkaz výměr
- 18.8. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechno mezi smluvními stranami ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými předpisy.
- 18.9. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.
- 18.10. Tato smlouva byla schválena Radou města Kravaře dne....., zápis č. ROO /2014.

V Kravařích dne 10.12.2014

V Píšti dne 04.11.2014



za Objednatele

Mgr. Monika Brzesková  
starostka



za Zhotovitele

Ing. Milan Hudeczek  
předseda představenstva

FICHNA - HUDECZEK a.s. ①

Opavská 535/17, 747 18 Píšť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

i.  
Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41  
zákonu č. 129/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů:  
Předmět smlouvy byl schválen nanesením rady  
města na její 2. schůzi konané dne 4.12.2014

**PŘÍLOHA ČÍSLO I SMLOUVY O DÍLO - ROZPOČET**





**Cenová nabídka**

**akce:** Sportovní areál včetně technického zázemí

**REKAPITULACE**

ODDÍL	CENA
Sportoviště	5 577 312,74 Kč
Volejbal	1 209 511,57 Kč
Parkoviště	1 076 542,90 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>7 863 367,21 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>1 651 307,11 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>9 514 674,32 Kč</b>

Vypracoval: Ing. Radek Kubík

V Pišti dne 4.9.2014

**FICHNA – HUDECZEK a.s.**

Opavská 535/17, 747 18 Pišť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Ing. Hudeczek Milan  
předseda představenstva



72



# Krycí list rozpočtu

Stavba:	Sportovní areál čteně technického zázemí		
Objekt:	SO 01 - Hlavní sportoviště - změna č.1		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Kravaře		
Projektant:	Proink.s.r.o. Ostrava		
Zhotovitel:	FICHNA-HUDECZEK a.s.	27765857	CZ27765857
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	0	Náklady na MJ: <span style="float: right;">0</span>
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	CÚ 2014/1
Reg. Číslo:	Zakázka:		

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	431 297	13	<b>GZS</b>
2		Montáž	5 146 016	14	
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	
4		PSV	0	16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		5 577 313	17	
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	
7	Jiné náklady		0	19	
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		5 577 313	20	
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	
11	Rezerva		0	23	
12	Součet (ř. 8-11)		5 577 313	24	
				25	<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>

### Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	5 577 313
27	DPH 21%	0
28	DPH ze specifikací 21%	1 171 236
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	6 748 548



Handwritten signature

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píšť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Podpis

Razítko

Název stavby v evid.	1
Název objektu v evid.	103
Číslo záznamu v evid.	13.8.2014
Datum	

04.11.2014

Handwritten mark



<b>Rekapitulace rozpočtu</b>						
Název stavby : Sportovní areál čteně technického zázemí		Datum: 14.8.2014				
Číslo stavby : SCU 44						
Název SO : SO 01 - Hlavní sportoviště - změna č. 1						
Číslo SO : 01						
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž	
		Dodávka	Montáž	Celkem		
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	478 962,03	478 962,03	0,000	
13	Hloubené vykopávky	27 981,00	840 273,19	868 254,19	93,753	
18	Povrchové úpravy terénu	0,00	56 359,80	56 359,80	0,000	
38	Různé kompletní konstrukce	0,00	345 589,30	345 589,30	18,985	
5	Komunikace	73 460,00	2 741 418,10	2 814 878,10	126,067	
783	Nátěry	0,00	75 646,20	75 646,20	0,141	
87	Potrubí z trub plastických a skleněných	1 800,00	342 054,04	343 854,04	140,959	
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpe	328 056,00	207 564,50	535 620,50	103,433	
95	Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbác	0,00	23 600,00	23 600,00	0,000	
99	Přesun hmot	0,00	34 548,59	34 548,59	0,000	
<b>Celkem</b>		<b>431 297,00</b>	<b>5 146 015,74</b>	<b>5 577 312,74</b>	<b>483,34</b>	



**Položkový rozpočet**

Název stavby:		Sportovní areál čtené technického zázemí		Číslo stavby:		SCU 44			
Název SO:		SO 01 - Hlavní sportoviště - změna č. 1		Číslo SO:		01			
Datum zpracování:		14.8.2014		Datum aktualizace:					
Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA		
1	2	3	4	5	6	7	dodávky	celkem	
11		<b>Přípravné a přidružené práce</b>					8	9	
								10	
1	113 10-6121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro péší z betonových nebo kamenných dlažeb	m2	32,000	0,255	8,160		25,00	800,00
2	113 10-7241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiných tl 50 mm	m2	623,000	0,098	61,054		22,00	13 706,00
3	113 10-7230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	661,000	0,185	122,285		80,00	52 880,00
4	113 10-7221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	867,000	0,130	112,710		15,00	13 005,00
5	113 10-7225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	867,000	0,720	624,240		56,00	48 552,00
6	113 10-7223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	70,000	0,400	28,000		30,00	2 100,00
7	113 20-2111	Výhrání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	490,000	0,145	71,050		40,00	19 600,00
8	966 00-5111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	156,000	0,035	5,460		280,00	43 680,00
9	966 06-7111	Rozebrání plotů v 2,5 m tyčových, latkových, prkenných, z drátěného pleťva nebo ple m	m	44,000	0,010	0,440		19,00	836,00
10	dmíř	Odstranění lavíček na ocelových sloupcích	m	98,000	0,000	0,000		92,00	9 016,00
11	dmíř	Odstranění basketbalových košů	ks	2,000	0,000	0,000		450,00	900,00
12	dmíř	Odstranění konstrukce suchých kuželek	ks	2,000	0,000	0,000		1 000,00	2 000,00
13	dmíř	Odstranění fotbalových branek	ks	1,000	0,000	0,000		300,00	300,00
14	979 08-2213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 033,399	0,000	0,000		40,00	41 335,96
15	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	9 300,591	0,000	0,000		8,00	74 404,73
16	979 09-9145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	61,054	0,000	0,000		960,00	58 611,84
17	979 09-9155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	972,345	0,000	0,000		100,00	97 234,50
		<b>11 celkem</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>	<b>478 962,03</b>
		<b>13</b>							
		<b>Hloubené vykopávky</b>							
1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	426,150	0,000	0,000		21,00	8 949,15
2	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	227,700	0,000	0,000		11,00	2 504,70
3	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	227,700	0,000	0,000		208,00	47 361,60
4	171 20-1201	Uložení sypání na skládce	m3	227,700	0,000	0,000		15,00	3 415,50
5	122 20-1103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 146,180	0,000	0,000		35,00	40 116,30
6	122 20-1109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	573,090	0,000	0,000		19,00	10 888,71
7	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	100,000	0,000	0,000		380,00	38 000,00
8	132 20-1109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	50,000	0,000	0,000		108,00	5 400,00
9	132 20-1202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	258,969	0,000	0,000		150,00	38 845,35
10	132 20-1209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	129,485	0,000	0,000		15,00	1 942,28
11	133 20-1101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,414	0,000	0,000		560,00	4 711,84
12	133 20-1109	Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	4,207	0,000	0,000		80,00	336,56
13	151 10-1101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	575,487	0,001	0,483		67,00	38 557,63
14	151 10-1111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m3	258,969	0,000	0,000		11,00	6 330,28
15	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	58,291	0,000	0,000		49,00	12 689,48
16	175 10-1101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložení do 3 m od kraje	m3	93,270	1,000	93,270	300,00	230,00	13 406,93
16/1	58337370	stěrkopek frakce 0-4 třída B	t	200,678	0,000	0,000		58,00	11 639,32
17	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	1 455,272	0,000	0,000		208,00	302 896,58
18	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 455,270	0,000	0,000		14,00	20 373,78
19	171 20-1201	Uložení sypání na skládce	m3	2 328,000	0,000	0,000		90,00	209 520,00
20	979 09-7115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	2 972,000	0,000	0,000		7,60	22 587,20
21	181 10-1102	Uprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2						



Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	celkem	montáže	
		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>13 celkem</b>				<b>93,753</b>		<b>27 981,00</b>		<b>840 273,19</b>
<b>18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>								
1	181 30-1112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	1 323 000	0,000	0,000			7,00	9 261,00
2	167 10-1102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	198 450	0,000	0,000			40,00	7 938,00
3	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	198 450	0,000	0,000			24,00	4 762,80
4	180 40-2111	Založení parčíkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	1 323 000	0,000	0,000			26,00	34 398,00
		<b>18 celkem</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>56 359,80</b>
<b>38</b>		<b>Různé kompletní konstrukce</b>								
1	275 31-3611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	8 414	2,256	18 985			2 450,00	20 614,30
2	dod+mtž	Oplocení přístupového chodníku v 1,50 m	m	40 000	0,000	0,000			1 350,00	54 000,00
3	dod+mtž	Oplocení v 4,0 m s brankou vč sítí	m	22 500	0,000	0,000			2 050,00	46 125,00
4	dod+mtž	Oplocení v 6,0 m vč sítí	m	47 000	0,000	0,000			2 850,00	133 950,00
5	dod+mtž	Zábrany za brankami v 4,0 m	m	30 000	0,000	0,000			3 030,00	90 900,00
		<b>38 celkem</b>				<b>18 985</b>		<b>0,00</b>		<b>345 589,30</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>								
1	564 21-1112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 60 mm	m <sup>2</sup>	992 000	0,000	0,000			40,00	39 680,00
2	564 85-1111	Podklad ze štěrkorodě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	1 408 000	0,000	0,000			95,00	133 760,00
3	564 80-1112	Podklad ze štěrkorodě ŠD tl 40 mm	m <sup>2</sup>	992 000	0,000	0,000			29,00	28 788,00
4	576 14-6321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	992 000	0,000	0,000			175,00	173 600,00
5	576 13-6121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	992 000	0,000	0,000			170,00	168 640,00
6	635 11-1132	Náryp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním	m <sup>2</sup>	12 000	1,837	22 044			760,00	9 120,00
7	589 31-1111	Kryt venkovních ploch pro atletiku Conipur SP	m <sup>2</sup>	992 000	0,012	11 755			538,00	533 696,00
8	564 21-1112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 60 mm	m <sup>2</sup>	1 539 000	0,000	0,000			40,00	61 560,00
9	564 75-1111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m <sup>2</sup>	1 539 000	0,000	0,000			98,00	150 822,00
10	564 82-1111	Podklad ze štěrkorodě ŠD tl 80 mm	m <sup>2</sup>	1 539 000	0,000	0,000			52,00	80 028,00
11	564 80-1111	Podklad ze štěrkorodě ŠD tl 30 mm	m <sup>2</sup>	1 539 000	0,000	0,000			24,00	36 936,00
12	dod+mtž	Pružná podložka prefa tl 12 mm	m <sup>2</sup>	1 539 000	0,000	0,000			198,90	306 107,10
13	dod+mtž	Umělý trávník 3 generace-monoofilní vláknó s tvarovou pamětí, zelená, výška 40 mm,	m <sup>2</sup>	1 539 000	0,000	0,000			544,00	837 216,00
14	596 91-1111	Kladiení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	ks	10 000	0,000	0,000		190,00	42,00	420,00
14/1	dodávka	Bet. náslapné desky 900/225/45 imitace prkno		9 000	0,028	0,252				
15	564 83-1111	Podklad ze štěrkorodě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	10 000	0,000	0,000			56,00	560,00
16	596 21-1113	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	406 000	0,084	34 206			195,00	79 170,00
16/1	dodávka	Zámková dlažba tl 60 sedá	m <sup>2</sup>	410 000	0,141	57 810			175,00	
17	dod+mtž	Lajny - umělá tráva	m	319 000	0,000	0,000			116,00	37 004,00
18	dod+mtž	Lajny - polyuretan	m	709 000	0,000	0,000			59,00	41 831,00
19	mtž+dmž	Provizorní dopravní značení+projekt POV	Kč	1 000	0,000	0,000			15 000,00	15 000,00
20	dod+mtž	Hutnicí zkoušky	Kč	1 000	0,000	0,000			7 500,00	7 500,00
		<b>5 celkem</b>				<b>126,067</b>		<b>73 460,00</b>		<b>2 741 418,10</b>
<b>783</b>		<b>Nátěry</b>								
1	783 20-1811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m <sup>2</sup>	455 700	0,000	0,000			16,00	7 291,20
2	783 22-6100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m <sup>2</sup>	455 700	0,000	0,036			39,00	17 772,30



Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	celkem	montáže	
							7	8	9	10
3	783 22-5100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x m2	m <sup>2</sup>	455,700	0,000	0,105			111,00	50 582,70
		<b>783 celkem</b>				<b>0,141</b>		<b>0,00</b>		<b>75 646,20</b>
	<b>87</b>	<b>Potrubi z trub plastických a sklenených</b>								
1	212 75-2211	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený v m	m	517 000	0,221	114,407			105,00	54 285,00
2	212 75-2212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený v m	m	108 000	0,227	24,470			111,00	11 988,00
3	214 50-0211	Zřízení výpíné rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 550 mm	m	625 000	0,000	0,000			58,00	36 250,00
4	451 57-3111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m <sup>3</sup>	14,303	0,000	0,000			574,00	8 209,92
5	871 26-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	158 920	0,005	0,766			200,00	600,00
6	871 35-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	162 920	0,000	0,000			650,00	103 298,00
7	892 35-1111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	4 000	0,059	0,236			11,00	1 792,12
8	894 81-2216	Revizní a čističí šachta z PP šachtové dno DN 425/200 přímý tok	kus	4 000	0,069	0,276			2 544,00	10 178,00
9	894 81-2217	Revizní a čističí šachta z PP šachtové dno DN 425/200 pravý nebo levý přítok	kus	2 000	0,078	0,156			3 270,00	13 080,00
10	894 81-2218	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky	kus	9 000	0,018	0,164			3 840,00	7 680,00
11	894 81-2232	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky	kus	1 000	0,027	0,062			2 000,00	18 000,00
12	894 81-2233	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky	kus	10 000	0,006	0,036			3 380,00	3 380,00
13	894 81-2241	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	8 000	0,035	0,071			774,00	7 740,00
14	894 81-2261	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou (3 t)	kus	2 000	0,035	0,071			4 700,00	37 600,00
15	894 81-2263	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou (3 t)	kus	2 000	0,035	0,071			6 300,00	12 600,00
16	894 81-2613	Výřiznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	9 000	0,003	0,029			1 250,00	11 250,00
16/1	dodávka	Spojka IN-SITU DN 100	ks	9 000	0,000	0,000	200,00			
17	dod+mtž	Záslepka DN 100	ks	5 000	0,000	0,000			65,00	325,00
18	mtž	Napojení na stávající kanalizaci včetně jejího vyčištění v místě nové šachty	Kč	1 000	0,000	0,000			3 800,00	3 800,00
		<b>87 celkem</b>				<b>140,959</b>		<b>1 800,00</b>		<b>342 054,04</b>
	<b>91</b>	<b>Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách</b>								
1	916 56-1111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	633 000	0,101	63,984			136,00	86 088,00
1/1	dodávka	Bet. obrubník 50/200/1000	ks	640 000	0,021	13,440				
2	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu přím	m	22 000	0,155	3,419			60,00	38 400,00
2/1	dodávka	Bet. obrubník 60/400/1000 s pryžovou hranou	ks	18 000	0,021	0,378			160,00	3 520,00
2/2	dodávka	Bet. obrubník 60/400/500 s pryžovou hranou	ks	4 000	0,011	0,042				
2/3	dodávka	Bet. obrubník 60/400/250/250 rohový díl s pryžovou hranou	ks	4 000	0,012	0,048				
3	mtž	Mtž lapače písku	m	20 000	0,000	0,000			1 060,00	21 200,00
3/1	dodávka	Lapač písku 500/140/1000 s gumovou rohoží	ks	18 000	0,040	0,720				
3/2	dodávka	Lapač písku 500/140/560 s gumovou rohoží	ks	4 000	0,023	0,091				
4	dod+mtž	Dřevěné odrazové břevno 1220/340/100 s tuhou deskou	ks	1 000	0,000	0,000			104 400,00	18 800,00
5	935 11-3111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	70 500	0,292	20,601			8 000,00	8 000,00
5/1	dodávka	Žlab se spádem š. 130 dl. 1000	ks	69 000	0,010	0,690			357,00	25 168,50
5/2	dodávka	Žlab bez spádu š. 130 dl. 500	ks	1 000	0,005	0,005			68 793,00	535,00
5/3	dodávka	Žlabová vpusť š. 130 dl. 500	ks	2 000	0,008	0,016			5 420,00	5 420,00
5/4	dodávka	Litínová mříž B125 dl. 1000	ks	69 000	0,000	0,000			39 468,00	39 468,00
5/5	dodávka	Litínová mříž B125 dl. 500	ks	3 000	0,000	0,000			840,00	840,00
6	dod+mtž	Ocelové lavičky 3180x450	ks	5 000	0,000	0,000			8 250,00	41 250,00
7	dod+mtž	Branky 3000x2000 vs. síťi - malá kopaná, házená	ks	2 000	0,000	0,000			11 169,00	22 338,00
		<b>91 celkem</b>				<b>103,433</b>		<b>328 056,00</b>		<b>207 564,50</b>
	<b>95</b>	<b>Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>								



Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1		Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	0,000	0,000			5 200,00	5 200,00
2		Vytýčení sítí	Kč	1,000	0,000	0,000			3 800,00	3 800,00
3		Vytýčení stavby	Kč	1,000	0,000	0,000			4 000,00	4 000,00
4		Dokumentace skutečného provedení vč. zákresu do KM	Kč	1,000	0,000	0,000			10 600,00	10 600,00
		<b>95 celkem</b>				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>	<b>23 600,00</b>
	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>								
1	998 22-2012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	483,197	0,000	0,000			71,50	34 548,59
		<b>99 celkem</b>				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>	<b>34 548,59</b>

*Handwritten mark*



# Krycí list rozpočtu

Stavba:	Sportovní areál čteně technického zázemí		
Objekt:	SO 02 - Volejbalové hřiště		
Objednatel:	Město Kravaře	IČO	DIČ
Projektant:	Proink.s.r.o. Ostrava		
Zhotovitel:	FICHNA-HUDECZEK a.s.	27765857	CZ27765857
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:	Rozpočet vychází z textových a výkresových částí PD		
Název MJ:		Počet MJ:	0
JKSO:	823 33 99	Náklady na MJ:	0
Reg. Číslo:		Ev.č.typ.proj.:	
		Cenová úroveň:	CÚ 2014/1
		Zakázka:	ÚRS Praha

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady			
1	ZRN prací montážních	Dodávka	34 911	13	GZS		0
2		Montáž	1 174 601	14			0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15			0
4		PSV	0	16			0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 209 512	17			0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18			0
7	Jiné náklady		0	19			0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		1 209 512	20			0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21			0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22			0
11	Rezerva		0	23			0
12	Součet (ř. 8-11)		1 209 512	24			0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)		0

## Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	1 209 512
27	DPH 21%	0
28	DPH ze specifikací 21%	253 997
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	1 463 509



Handwritten signature

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Č. Javská 535/17, 747 18 Píseň

Podpis

Řezítko

27765857, DIČ: CZ27765857

Název stavby v evid.	1
Název objektu v evid.	102
Číslo záznamu v evid.	1.5.2014
Datum	16.6.2014

04.11.2014

Handwritten mark



<b>Rekapitulace rozpočtu</b>						
Název stavby : Sportovní areál čteně technického zázemí Číslo stavby : SCU 44 Datum: 17.6.2014 Název SO : SO 02 - Volejbalové hřiště Číslo SO : 01						
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž	
		Dodávka	Montáž	Celkem		
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	74 038,84	74 038,84	0,000	
13	Hloubené vykopávky	4 410,00	172 273,07	176 683,07	14,755	
18	Povrchové úpravy terénu	0,00	2 850,65	2 850,65	0,000	
38	Různé kompletní konstrukce	0,00	268 346,80	268 346,80	91,970	
5	Komunikace	17 920,00	545 606,00	563 526,00	23,279	
87	Potrubí z trub plastických a sklenených	0,00	28 614,16	28 614,16	23,851	
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	2 928,00	972,00	3 900,00	0,296	
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpe	9 652,80	58 978,00	68 630,80	14,274	
95	Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbác	0,00	14 500,00	14 500,00	0,000	
99	Přesun hmot	0,00	8 421,25	8 421,25	0,000	
<b>Celkem</b>		<b>34 910,80</b>	<b>1 174 600,77</b>	<b>1 209 511,57</b>	<b>168,43</b>	

7u



Položkový rozpočet											
Název stavby:		Sportovní areál čteně technického zázemí			Číslo stavby:		SCU 44				
Název SO:		SO 02 - Volejbalové hřiště			Číslo SO:		01				
Datum zpracování:		17.6.2014			Datum aktualizace:						
Měrná jednotka		Množství			Jednotková hmotnost		Celková hmotnost		CENA		
1		4			5		6		7 8 9 10		
11		2									
11		Název položky									
11		Přípravné a příružené práce									
1	113 10-7181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	170,000	0,098	16,660			20,00	3 400,00	15,4
2	113 10-7170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	170,000	0,185	31,450			80,00	13 600,00	61,6
3	113 10-7222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva dročného tl 200 mm	m2	242,000	0,235	56,870			20,00	4 840,00	15,4
4	961 04-4111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,188	2,000	12,376			1 500,00	9 282,00	1 155
5	113 20-2111	Výhrání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	45,000	0,145	6,525			35,00	1 575,00	26,95
6	dimž	Odstranění ocel konstrukce pro rozchodčí vř. síť	ks	2,000	0,000	0,000			600,00	1 200,00	462
7	979 08-2213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	123,881	0,000	0,000			40,00	4 955,24	30,8
8	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1 114,929	0,000	0,000			7,00	7 804,50	5,39
9	979 09-9145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	16,660	0,000	0,000			1 000,00	16 660,00	770
10	979 09-9155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	107,221	0,000	0,000			100,00	10 722,10	77
		<b>11 celkem</b>				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>	<b>74 038,84</b>	<b>0</b>
		<b>13</b>									<b>0</b>
		<b>Hloubené výkopávky</b>									<b>0</b>
1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	16,050	0,000	0,000			20,00	321,00	15,4
2	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,400	0,000	0,000			105,00	567,00	80,85
3	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,400	0,000	0,000			200,00	1 080,00	154
4	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	5,400	0,000	0,000			12,00	64,80	9,24
5	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	243,030	0,000	0,000			50,00	12 151,50	38,5
6	122 20-1109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	121,515	0,000	0,000			15,00	1 822,73	11,55
7	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,120	0,000	0,000			375,00	6 420,00	288,75
8	132 20-1109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,560	0,000	0,000			100,00	856,00	77
9	132 20-1201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	76,518	0,000	0,000			235,00	17 981,73	180,95
10	132 20-1209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	38,255	0,000	0,000			550,00	2 245,10	423,5
11	133 20-1101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,082	0,000	0,000			15,00	573,83	11,55
12	133 20-1109	Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,040	0,000	0,000			75,00	153,00	57,75
13	151 10-1101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	66,040	0,001	0,065			64,00	4 226,56	49,28
14	151 10-1111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	66,040	0,000	0,000			49,00	3 248,98	7,7
15	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,144	0,000	0,000			220,00	2 011,68	169,4
16	175 10-1101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje	t	14,700	1,000	14,700			300,00	4 410,00	0
16/1	58337310	stěrkořepka frakce 0-4 třída B									
17	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	20,574	0,000	0,000			57,00	1 172,72	43,89
18	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	320,170	0,000	0,000			200,00	64 034,00	154
19	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	320,170	0,000	0,000			12,00	3 842,04	9,24
20	979 09-7115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	513,000	0,000	0,000			90,00	46 170,00	69,3
21	181 10-1102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	434,000	0,000	0,000			5,00	2 170,00	3,85
		<b>13 celkem</b>				<b>14,755</b>			<b>4 410,00</b>	<b>172 273,07</b>	<b>0</b>
		<b>18</b>									<b>0</b>
		<b>Povrchové úpravy terénu</b>									<b>0</b>
1	181 30-1102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	71,000	0,000	0,000			6,00	426,00	4,62
2	167 10-1102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,650	0,000	0,000			36,00	404,70	29,26
3	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,650	0,000	0,000			23,00	244,95	17,71
4	180 40-2111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	71,000	0,000	0,000			25,00	1 775,00	19,25
		<b>18 celkem</b>				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>	<b>2 850,65</b>	<b>0</b>
		<b>38</b>									<b>0</b>
		<b>Ruzné kompletní konstrukce</b>									<b>0</b>



Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA		celkem	montáže	celkem
							dodávky	celkem			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	275 31-3611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	4,082	2,256	9,210			2 200,00		8 980,40
2	274 32-1611	Základové pasy ze ŽB tř. C 30/37	m3	21,158	2,453	51,907			2 500,00		52 895,00
3	272 35-1215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	62,440	0,001	0,064			200,00		12 488,00
4	272 35-1216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	62,440	0,000	0,000			35,00		2 185,40
5	272 36-1921	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi	t	0,280	1,059	0,296			22 000,00		6 160,00
6	635 11-1215	Náryp pod podlahy ze šterkopskou se ztuhnutím	m3	15,400	1,980	30,492			745,00		573,65
7	dod+mtž	Oplocení v 3,25 m vč.sítí	m	18,500	0,000	0,000			1 990,00		36 815,00
8	dod+mtž	Oplocení v 4,0 m vč.sítí	m	67,000	0,000	0,000			2 050,00		137 350,00
		<b>38 celkem</b>				<b>91,970</b>		<b>0,00</b>			<b>268 346,80</b>
		<b>5</b>									
		<b>Komunikace</b>									
1	564 21-1112	Podklad nebo podsyp ze šterkopskou ŠP tl 80 mm	m2	355,000	0,000	0,000			30,00		10 650,00
2	564 85-1111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 150 mm	m2	434,000	0,000	0,000			97,00		42 098,00
3	564 80-1112	Podklad ze šterkodité ŠD tl 40 mm	m2	355,000	0,000	0,000			28,00		9 940,00
4	576 14-6321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š. přes 3 m z nemodifikovaného	m2	355,000	0,000	0,000			170,00		60 350,00
5	576 13-6121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š. přes 3 m z modifikovaného asf.	m2	355,000	0,000	0,000			170,00		60 350,00
6	589 31-2131	Kryt venkovních ploch pro míčové hry polyuretan červený, jednovrstvý	m2	355,000	0,015	5,343			945,00		335 475,00
7	596 21-1113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	79,000	0,084	6,656			137,00		10 823,00
7/1	dodávka	Zámková dlažba tl 60 šeda	m2	80,000	0,141	11,280		224,00			
8	dod+mtž	Lajny - polyuretan	m	82,000	0,000	0,000			60,00		4 920,00
9	mtž+dmž	Provizorní dopravní značení + projekt POV	Kč	1,000	0,000	0,000			6 200,00		4 774
10	dod+mtž	Hutňící zkoušky	Kč	1,000	0,000	0,000			4 800,00		3696
		<b>5 celkem</b>				<b>23,279</b>		<b>17 920,00</b>			<b>545 606,00</b>
		<b>87</b>									
		<b>Potrubi z trub plastických a skleněných</b>									
1	212 75-2211	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený	m	82,000	0,221	18,146			100,00		8 200,00
2	212 75-2212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený	m	25,000	0,227	5,664			111,00		2 775,00
3	214 50-0211	Zřízení výpňe rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopskem v do 550 mm	m3	107,000	0,000	0,000			97,00		10 379,00
4	451 57-3111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopskou	m3	2,286	0,000	0,000			560,00		1 280,16
5	871 26-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	26,000	0,002	0,041			220,00		5 720,00
6	892 35-1111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	26,000	0,000	0,000			10,00		260,00
		<b>87 celkem</b>				<b>23,851</b>		<b>0,00</b>			<b>28 614,16</b>
		<b>89</b>									
		<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>									
1	895 94-1311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	0,145	0,145			847,00		847,00
2	899 20-1111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	0,005	0,005			125,00		125,00
2/1	dodávka	Vyrovnávací prstenec 300/40	ks	1,000	0,009	0,009	168				
2/2	dodávka	Skruz 300/500	ks	1,000	0,052	0,052	491				
2/3	dodávka	Skruz 300/200	ks	1,000	0,022	0,022	328				
2/4	dodávka	Dno s výpustí 300/270	ks	1,000	0,042	0,042	571				
2/5	dodávka	Litnová mříž B125	ks	1,000	0,021	0,021	1370				
		<b>89 celkem</b>				<b>0,296</b>		<b>2 928,00</b>			<b>972,00</b>
		<b>91</b>									
		<b>Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách</b>									
1	916 56-1111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	88,000	0,101	8,895			130,00		11 440,00
1/1	dodávka	Bet. obrubník 50/200/1000	ks	89,000	0,021	1,869	63,20				
2	935 11-2111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 500 mm	m	21,000	0,131	2,750			124,00		2 604,00
2/1	dodávka	Betonový žlab 250/100/280	ks	76,000	0,010	0,760	53,00				
3	dod+mtž	Ocelové lavičky 3180x450	ks	4,000	0,000	0,000			8 250,00		33 000,00
4	dod+mtž	Stoupy pro vodorov. vč.pouzdra a víčka Fe, Zn	pár	1,000	0,000	0,000			6 069,00		6 069,00



Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	montáže	celkem	celkem
				4	5	6	7	8	9	10
5	dod+mtž	Volebalová síť	ks	1,000	0,000	0,000			1 275,00	1 275,00
6	dod+mtž	Stolička pro rozvodního sklopná, Fe, Zn	ks	1,000	0,000	0,000			4 590,00	4 590,00
		<b>91 celkem</b>				<b>14,274</b>		<b>9 652,80</b>		<b>58 978,00</b>
<b>95</b>		<b>Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>								
1		Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	0,000	0,000			3 800,00	3 800,00
2		Vytýčení síti	Kč	1,000	0,000	0,000			1 500,00	1 500,00
3		Vytýčení stavby	Kč	1,000	0,000	0,000			3 000,00	3 000,00
4		Dokumentace skutečného provedení vč. zákresu do KM	Kč	1,000	0,000	0,000			6 200,00	6 200,00
		<b>95 celkem</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>14 500,00</b>
<b>99</b>		<b>Presun hmot</b>								
1	998 22-2012	Presun hmot pro tělovýchovné plochy	t	168,425	0,000	0,000			50,00	8 421,25
		<b>99 celkem</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>8 421,25</b>

24



# Krycí list rozpočtu

Stavba:	<b>Sportovní areál včetně technického zázemí</b>		
Objekt:	<b>SO 03 - Parkoviště</b>		
		IČO	DIČ
Objednatel:	<b>Město Kravaře</b>		
Projektant:			
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:	<b>Proink s.r.o. Ostrava</b>		
Uživatel:			
Jiné údaje:	<b>Rozpočet vychází z textových a výkresových částí PD</b>		
Název MJ:		Počet MJ:	<b>0</b>
		Náklady na MJ:	<b>0</b>
JKSO:	<b>822 29 39</b>	Ev.č.typ.proj.:	
		Cenová úroveň:	<b>CÚ 2014/1</b>
Reg. Číslo:		Zakázka:	<b>ÚRS Praha</b>

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady			
1	ZRN prací montážních	Dodávka	<b>291 989</b>	13	<b>GZS</b>		<b>0</b>
2		Montáž	<b>784 554</b>	14			<b>0</b>
3	ZRN prací stavebních	HSV	<b>0</b>	15			<b>0</b>
4		PSV	<b>0</b>	16			<b>0</b>
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>1 076 543</b>	17			<b>0</b>
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		<b>0</b>	18			<b>0</b>
7	Jiné náklady		<b>0</b>	19			<b>0</b>
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>1 076 543</b>	20			<b>0</b>
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		<b>0</b>	21			<b>0</b>
10	Hl. XI - kompletační činnost		<b>0</b>	22			<b>0</b>
11	Rezerva		<b>0</b>	23			<b>0</b>
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>1 076 543</b>	24			<b>0</b>
				25	<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>		<b>0</b>

## Celkové náklady

26	<b>Celkem (ř. 12+25)</b>	<b>1 076 543</b>
27	DPH 21%	<b>0</b>
28	DPH ze specifikací 21%	<b>226 074</b>
29	DPH ze specifikací 15%	<b>0</b>
30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>	<b>1 302 617</b>



Anka Klačáková

**FICHNA - HUDECZEK a.s.**

Opavská 535/17, 747 18 Pišť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Razítko

Podpis

Název stavby v evid.	1
Název objektu v evid.	100
Číslo záznamu v evid.	1.5.2014
Datum	16.6.2014

11.2014

m



<b>Rekapitulace rozpočtu</b>						
Název stavby : Sportovní areál včetně technického zázemí		Datum: 17.6.2014				
Číslo stavby : SCU 44						
Název SO : SO 03 - Parkoviště						
Číslo SO : 01						
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Celkem	Tonáž
		Dodávka	Montáž			
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	171 571,03		171 571,03	0,000
13	Hloubené vykopávky	12 210,50	128 984,09		141 194,59	31,781
18	Povrchové úpravy terénu	0,00	3 401,00		3 401,00	0,000
5	Komunikace	191 427,00	349 260,88		540 687,88	226,710
87	Potrubí z trub plastických a skleněných	3 339,00	12 976,20		16 315,20	12,439
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	4 727,00	9 750,00		14 477,00	3,747
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpe	80 285,60	49 880,50		130 166,10	53,623
95	Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	25 900,00		25 900,00	0,000
99	Přesun hmot	0,00	32 830,10		32 830,10	0,000
<b>Celkem</b>		291 989,10	784 553,80		1 076 542,90	328,30

*su*



Položkový rozpočet											
Název stavby:		Sportovní areál včetně technického zázemí		Číslo stavby:		SCU 44					
Název SO:		SO 03 - Patkovské		Číslo SO:		01					
Datum zpracování:		17.6.2014		Datum aktualizace:		17.6.2014					
Pof. číslo položky	Číslo položky	Měrná jednotka	Název položky	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			celkem	
							7	8	9		
11		Přípravné a přidružené práce									
1	919 73-5113	m	Řezání stávajícího živičného krytí hl do 150 mm	18,000	0,000	0,000			76,00		1 368,00
2	113 10-6121	m2	Rozebrání dlažeb nebo dilů, komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlažeb	231,000	0,295	58,905			156,00		5 775,00
3	113 15-1115	m2	Odstranění živičného krytí frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm s naložením	70,000	0,154	10,780			156,00		10 920,00
4	113 15-1115	m2	Odstranění živičného krytí frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm s naložením	70,000	0,154	10,780			156,00		10 920,00
5	113 10-7241	m2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	279,000	0,098	27,342			18,00		5 022,00
6	113 10-7131	m2	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	13,000	0,225	2,925			356,00		4 628,00
7	113 10-7224	m2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	279,000	0,235	12,690			43,00		11 997,00
8	113 10-7162	m2	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	54,000	0,235	12,690			30,00		1 620,00
9	962 04-2321	m3	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	5,703	2,200	12,547			1 400,00		7 984,20
10	113 20-2111	m	Vyhrnutí obrub krajníků obrubníků stojatých	148,000	0,145	21,460			40,00		5 920,00
11	979 08-2213	t	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	313,689	0,000	0,000			30,00		9 410,07
12	979 08-2219	t	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	2 823,017	0,000	0,000			8,00		22 584,14
13	979 09-9145	t	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	48,902	0,000	0,000			960,00		46 945,92
14	979 09-9155	t	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	264,767	0,000	0,000			100,00		26 476,70
<b>11 celkem</b>						<b>0,000</b>				<b>0,00</b>	<b>171 571,03</b>
<b>13</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>									
1	121 10-1101	m3	Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	59,100	0,000	0,000			25,00		1 477,50
2	122 20-1102	m3	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	189,180	0,000	0,000			55,00		10 404,90
3	122 20-1109	m3	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	94,590	0,000	0,000			19,00		1 797,21
4	132 20-1101	m3	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	7,088	0,000	0,000			380,00		2 693,44
5	132 20-1109	m3	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	3,540	0,000	0,000			110,00		389,40
6	132 20-1201	m3	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	21,700	0,000	0,000			250,00		5 425,00
7	132 20-1209	m3	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	10,850	0,000	0,000			16,00		173,60
8	151 10-1102	m2	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	51,600	0,001	0,044			115,00		5 934,00
9	151 10-1112	m2	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	51,600	0,000	0,000			53,00		2 734,80
10	161 10-1101	m3	Svislé přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	21,700	0,000	0,000			50,00		1 085,00
11	175 10-1101	m3	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uložení do 3 m od kraje	4,455	0,000	0,000			230,00		1 024,65
11/1	58337370	t	šlákopisek frakce 0-4 třída B	7,150	1,000	7,150		300,00			2 145,00
12	174 10-1101	t	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	15,345	0,000	0,000			58,00		890,01
12/1	58343930	t	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	24,550	1,000	24,550		410,00			10 065,50
13	162 70-1105	m3	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	217,960	0,000	0,000			208,00		45 335,68
14	171 20-1201	m3	Uložení sypaniny na skládce	218,860	0,000	0,000			15,00		3 282,90
15	979 09-7115	t	Poplatek za skládku - ostatní zemina	360,000	0,000	0,000			88,00		30 800,00
16	120 00-1101	m3	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	11,500	0,000	0,000			230,00		2 645,00
17	181 10-1102	m2	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	886,000	0,000	0,000			8,00		7 088,00
18	130 90-1121	m3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	0,900	0,000	0,000			4 800,00		4 320,00
19	162 70-1155	m3	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	0,900	0,000	0,000			270,00		243,00
20	184 80-7111	m2	Zřízení ochrany stromu bedněním	4,000	0,009	0,038			245,00		980,00
21	184 80-7112	m2	Odstranění ochrany stromu bedněním	4,000	0,000	0,000			65,00		260,00
<b>13 celkem</b>						<b>31,781</b>				<b>12 210,50</b>	<b>128 984,09</b>



Pof. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	CENA											
			Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost		celkem						
						5	6	7	8	9	10			
	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>												
1	181 30-1102	Rozproštění omíčky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	76,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	7,00	532,00			
2	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	11,400	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	40,00	456,00			
3	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopkusypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	11,400	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	25,00	285,00			
4	180 40-2111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	76,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	28,00	2 128,00			
		<b>18 celkem</b>				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>		<b>3 401,00</b>			
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>												
1	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	440,840	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	97,00	42 761,48			
2	564 86-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	225,570	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	120,00	27 068,40			
3	564 95-2111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m <sup>2</sup>	351,230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	200,00	70 246,00			
4	565 15-5111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m <sup>2</sup>	9,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	350,00	3 150,00			
5	577 14-4111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikované	m <sup>2</sup>	9,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	250,00	2 250,00			
6	573 11-1115	Postřik živčný infiltrací s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,000	0,008	0,008	0,008	0,008	0,008	35,00	315,00			
7	573 21-1111	Postřik živčný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,000	0,001	0,001	0,001	0,001	0,001	10,00	90,00			
8	596 21-1122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	264,000	0,084	22,242	22,242	22,242	45 500,00	175,00	46 275,00			
8/1	dodávka	Zámková dlažba tl 60 šedá	m <sup>2</sup>	260,000	0,126	32,760	32,760	32,760	2 107,00	301,00	81 027,00			
8/2	dodávka	Zámková dlažba tl 60 reliéfní červená	m <sup>2</sup>	7,000	0,126	0,882	0,882	0,882	200,00	200,00	1 394,00			
9	596 21-2223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	622,000	0,104	64,452	64,452	64,452	137 700,00	225,00	137 925,00			
9/1	dodávka	Zámková dlažba tl 80 šedá	m <sup>2</sup>	612,000	0,169	103,428	103,428	103,428	6 120,00	360,00	6 783,00			
9/2	dodávka	Zámková dlažba tl 80 červená	m <sup>2</sup>	17,000	0,169	2,873	2,873	2,873	17 000,00	17 000,00	28 653,00			
10	mř+drtž	Provozovní dopravní značení + projekt POV	Kč	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	10 500,00	10 500,00	10 500,00			
11	dod+mtž	Hutňicí zkoušky	Kč	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	191 427,00	191 427,00	349 260,88			
	<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických a skleněných</b>												
1	451 57-3111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m <sup>3</sup>	0,990	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	580,00	574,20			
2	871 31-3121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	11,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	70,00	770,00			
3	877 31-3123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výk	kus	2,000	0,000	0,000	0,000	0,000	2 992,00	115,00	230,00			
3/1	dodávka	Potrubí PVC DN 150	m	11,000	0,000	0,000	0,000	0,000	272,00	272,00	2 992,00			
3/2	dodávka	Koleno PVC DN 150 67°	ks	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	173,00	173,00	173,00			
3/3	dodávka	Koleno PVC DN 150 87°	ks	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	174,00	174,00	174,00			
4	dod+mtž	Výstražná fólie	m	11,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	30,00	330,00			
5	212 75-2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený v	m	45,000	0,227	10,196	10,196	10,196	4 995,00	111,00	4 995,00			
6	214 50-0211	Zřízení výpňé tyň s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopiskem v do 550 mm	m	45,000	0,000	0,000	0,000	0,000	2 565,00	57,00	2 565,00			
7	dod+mtž	Napojení přípojek na stávající kanalizaci	kus	2,000	1,122	2,244	2,244	2,244	1 300,00	650,00	1 300,00			
8	dod+mtž	Propojení potrubí přípojek vč. opravné manžety	ks	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	2 080,00	2 080,00	2 080,00			
9	892 35-1111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	11,000	0,000	0,000	0,000	0,000	12,00	12,00	132,00			
		<b>87 celkem</b>				<b>12,439</b>			<b>3 339,00</b>		<b>12 976,20</b>			
	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>												
1	895 94-1311	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	0,145	0,145	0,145	0,145	880,00	880,00	880,00			
2	899 20-2111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	0,009	0,009	0,009	0,009	120,00	120,00	120,00			
2/1	dodávka	Bet.pristenec 390/60	ks	1,000	0,064	0,064	0,064	0,064	223,00	223,00	223,00			
2/2	dodávka	Bet.pristenec 660/180	ks	1,000	0,103	0,103	0,103	0,103	468,00	468,00	468,00			



Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA					
							dodávky		celkem	montáže		
							jednotková	7		8	jednotková	9
2/3	dodávka	Bet. skruž 500/290	ks	1,000	0,060	0,060	491,00	491,00				
2/4	dodávka	Bet. skruž s výtokem 500/590/150	ks	1,000	0,170	0,170	700,00	700,00				
2/5	dodávka	Bet. dno bez výtoku 500/626 D	ks	1,000	0,175	0,175	722,00	722,00				
2/6	dodávka	Kalový koš	ks	1,000	0,010	0,010	563,00	563,00				
2/7	dodávka	Plastová mříž D400 vč. rámu	ks	1,000	0,065	0,065	1 560,00	1 560,00				
3	899 33-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	0,421	2,946			1 250,00			8 750,00
		<b>89 celkem</b>				<b>3,747</b>			<b>4 727,00</b>			<b>9 750,00</b>
<b>91</b>		<b>Doplňkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpev. plochách</b>										
1	916 56-1111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou	m	26,000	0,101	2,628			150,00			3 900,00
1/1	dodávka	Bet. obrubník 50/200/500	ks	53,000	0,011	0,583		63,20				
2	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu	m	167,000	0,130	21,627			150,00			25 050,00
2/1	dodávka	Bet. obrubník 100/250/1000	ks	169,000	0,055	9,295		123,00				
3	916 23-1113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu	m	15,500	0,168	2,612			175,00			2 712,50
3/1	dodávka	Bet. obrubník 100/250/1000	ks	16,000	0,056	0,896		123,00				
4	915 49-1211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonových lože tl do 100 mm s prouh.	m	64,000	0,081	5,176			70,00			4 480,00
4/1	dodávka	Bet. přídlažba 250/500/80 bílá	ks	130,000	0,023	2,990		54,30				
5	935 11-3111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	25,000	0,292	7,305			290,00			7 250,00
5/1	dodávka	Žlab se spádem š. 135 dl 1000	ks	20,000	0,010	0,200		997,00				
5/2	dodávka	Žlab bez spádu š. 135 dl 1000	ks	4,000	0,010	0,040		997,00				
5/3	dodávka	Žlabová vpust dl 500	ks	2,000	0,008	0,016		2 710,00				
5/4	dodávka	Litinná mříž D400 dl 1000	ks	24,000	0,000	0,000		572,00				
5/5	dodávka	Litinná mříž D400 dl 500	ks	2,000	0,000	0,000		280,00				
6	914 51-1112	Montáž sloupku dopravního značek dílky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	0,112	0,225			600,00			1 200,00
6/1	dodávka	Ocelový sloupek pozink	ks	2,000	0,010	0,020		503,00				
7	914 11-1111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupeck nebo konzolu	kus	2,000	0,001	0,001			134,00			268,00
7/1	dodávka	Dopravní značky	ks	2,000	0,003	0,006		1 240,00				
8	915 23-1111	Vodorovné dopravní značení bílým pláštěm přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	2,000	0,002	0,003			170,00			340,00
9	915 62-1111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	8,000	0,000	0,000			15,00			120,00
10	dod+mtž	Jednostranný stojan na kola dl 1500	ks	2,000	0,000	0,000			2 280,00			4 560,00
		<b>91 celkem</b>				<b>53,623</b>			<b>80 285,60</b>			<b>49 880,50</b>
<b>95</b>		<b>Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>										
1		Geodetické zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	0,000	0,000			8 400,00			8 400,00
2		Výřebení síť	Kč	1,000	0,000	0,000			3 500,00			3 500,00
3		Dokumentace skutečného provedení vč. zakresu do KM	Kč	1,000	0,000	0,000			3 500,00			3 500,00
4		<b>95 celkem</b>	Kč	1,000	0,000	0,000			10 500,00			10 500,00
		<b>95 celkem</b>				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>			<b>25 900,00</b>
<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>										
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	328,301	0,000	0,000			100,00			32 830,10
		<b>99 celkem</b>				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>			<b>32 830,10</b>